（B）类
博综执法字〔2022〕34号                  签发人：周健

对区十九届人大一次会议

第40号建议的答复

吴茂义代表：

您提出的《关于解决各居民小区乱贴乱画小广告“牛皮癣”现象的建议》收悉，现答复如下：

首先感谢对我们城市管理工作的关注和支持，对建议内容我局非常重视，根据工作实际情况采取以下措施，并在工作中积极落实。

2017年11月26日市政府令第103号对《淄博市禁止乱贴乱画规定》进行修订公布，自2018年2月1日起实施。

对于小区内“牛皮癣”现象，我局积极协调有关镇政府和街道办事处等相关单位，组织小区管理人及时清理小区乱贴乱画现象，净化小区环境，同时加大对乱贴乱画违法行为查处力度，以解决小区乱贴乱画小广告牛皮癣现象。

博山区综合行政执法局
2022年6月6日
联系单位：博山区综合行政执法局，联系人：张大伟

联系电话：4915209

抄 送：区人大常委会人代工委、区政府办公室